

## Hauge GIF årsberetning sæson 2016/17



Denne sæson stod i jubilæets tegn, Hauge GIF havde eksisteret i 75 år. Der gik en del arbejde med at få arrangeret en god jubilæumsdag den 21/5-16.

Men først blev det en ok sæson. Vi havde et samarbejde med Sunds Håndbold på U16 drenge.

Så kommer vi traditionen tro til Flensborg, der var 87 spillere + træner/ledere med.

Der var ikke så mange hold med, da turneringen lå i afslutningen af sæsonen, men en god (weekend) turnering, hvor det sociale har en stor betydning, men der bliver også gået til det sportslige, det gav en A-finale plads til U12 drengene, som desværret tabte med 1 mål. Men en god weekend, hvor afslutningsfesten igen blev holdt med hygge og kåring af årets spillere, som blev:

U10 Drenge Julius Bækgaard

U10 Piger Katrine Krath Pedersen

U12 Drenge Frederik Nygaard Sørensen

U12 Piger Josefine Winterskov

U14 Drenge Mikkel Stubkjær Schmidt

U14 Piger Freja Kastberg

U16 Drenge Jonas Hundahl Kristensen

I April havde vi lige en OL kvalifikation i Boxen, den klarede frivilligudvalget også med bravour.

Så kom maj og Hagues 75 års jubilæum.

Lørdag den 21.maj startede vi ud med åben træning i samarbejde med HCM spillere, der var ca. 30-40 unge, der gerne ville træne med.

Jubilæumsudvalget havde arrangeret et lotteri, hvor hovedpræmien var en spillertrøje fra Barcelona skænket af Jesper Nøddesbo, hvor de vandt Champions League, til udlodning sammen med en masse andre fine ting.

Derefter startede receptionen, der var ca. 90-100 mennesker, mange var også inde og se opvisningskampen mellem Hauge GIF og HCM.

Sportligt sluttede Hauge det af med Hauge med udvalgt hold.

Så var der dækket op til jubilæumsfest, og der var 165 personer til spisning, de havde en kanon fest med god mad, dans og hygge.

Håndbold for alle!



Stor tak til jubilæumsudvalget for det store arbejde, de lagde for dagen.

Så var der dømt sommerferie.

September er lig med opstartsweekend, og denne gang gik turen til BGI. Der var 70-80 spændte unge spillere med, der så frem til en god weekend, som de også fik. En stor tak til Lene, Sanne og John for en stor indsats vedr.

planlægning, og også tak til trænere og andre frivillige, der brugte et par dage på at give de unge en god oplevelse.

Da vi skulle igang med turneringen, havde vi lavet et holdsamarbejde med Sund på U16 piger, da ingen af klubberne havde spillere til et hold, og det resulterede i, at vi havde hold tilmeldt i turneringen fra U10 – U16 drenge og piger.

Juleafslutningen blev holdt i Januar med 43 spillere + trænere og ledere, i IBF Arena med spisning og turneringskamp med FCM håndbold, en hyggelig dag med god mad, men ikke så meget spænding om resultatet af kampen.

Status på antal spillere:

Ungdomsspillere 0-12 år – 40 stk

Ungdomsspillere 13-18 år – 49 stk

Seniorspillere 19-24 år – 14 stk

Seniorspillere 25-59 år – 32 stk

Samlet antal spillere 135 stk + 20 stk der går til gymnastik.

Til sidst stor tak til vores sponsorer:

Garbi, John Enevoldsen, Bauhaus, Handelsbanken, Murerfirmaet Viggo Søby, Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S, East, Rema1000 Gjellerup, Nyholm El-service, Xpressen, Gunnar Kristensen VVS A/S, Ringkøbing Landbobank, Sigma Farvecenter, Mørup Turist, Midtskrot.dk, Tømrerfirmaet System Huset, Hammerum Vandværk, Shell Hammerum, Herning Industriegas, Bravo Tours, Gastro 13, HS Hammerum Stålbyg, Louis Nielsen Herning, Spektrum Advokater, Spar Nord, Car People, RødBillet.dk

Uden dem var det ikke muligt at drive Hauge GIF.

Formand

Tage Jakobsen

---

Håndbold for alle!

